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                                    Etusivu

                                
                                    Helsingin Taiteilijaseura edistää kuvataidealan toimintamahdollisuuksia ja asemaa monipuolisella koulutus-, hanke- ja näyttelytoiminnalla sekä monialaisella yhteistyöllä.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Kuvataidekoulu ja kurssikeskus

                                
                                    Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulu tarjoaa kuvataiteen perusopetusta lapsille ja nuorille ja kurssikeskus monipuolista taideopetusta aikuisille. Opettajina toimivat seuran jäsentaiteilijat.
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                                    Taidelainaamo

                                
                                    Helsingin Taiteilijaseuran Taidelainaamo välittää paikallisten ammattikuvataiteilijoiden teoksia niin yksityishenkilöille kuin yrityksillekin. Taidelainaamon monipuolisessa ja jatkuvasti kasvavassa teosvalikoimassa on runsaat 9 000 teosta Helsingin Taiteilijaseuran jäsentaiteilijoilta, mm. maalaustaidetta, grafiikkaa, valokuvia sekä veistoksia.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Näyttelytoiminta

                                
                                    Helsingin Taiteilijaseuran monipuoliset näyttelyt esittelevät kiinnostavaa ja ajankohtaista nykytaidetta laajasti. Kaikkiin Helsingin Taiteilijaseuran pysyviin näyttelytiloihin järjestetään avoin valtakunnallinen ja kansainvälinen haku, ja näyttelyt ovat laadukkaasti kuratoituja.
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                                    Yhteystiedot

                                
                                    Onko sinulla kysyttävää taidekursseista, taidelainaamo- ja galleriatoiminnasta tai seuran jäsenyyteen liittyvistä asioista? Ota yhteyttä!
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